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Firma AROMA GROUP 

 
Firma Aroma Group powstała  w Krakowie w 2010 roku. 
 

Założycieli połączyła przede wszystkim pasja do działania w sektorze MLM, ale 

również chęć zbudowania od podstaw Firmy, którą tworzyliby sami Klienci. Dlatego 

też to Klienci będą mieli duży wpływ na produkty, które pojawią się w przyszłości, 

rozwiązania jakie wprowadzimy oraz kierunek, w którym będziemy podążać. 

Współpracujemy z największymi firmami z Polski, Niemiec i Ukrainy, by dla naszych 

Klientów zdobyć jak najlepsze składniki, techniki procesu produkcji oraz 

konfekcjonowania. 

 

Zanim Firma pojawiła się na rynku przeprowadziliśmy wiele badań oraz wnikliwych 

analiz, dając Państwu w ten sposób gwarancję najwyższej jakości za najniższą cenę. 

 
Zrobimy wszystko, aby z ust zadowolonych Klientów oraz ich Dystrybutorów słyszeć 

słowa: 

Takich produktów szukałem! 

Taki plan kompensacyjny jest idealnym rozwiązaniem dla mnie! 

Takich narzędzi do pracy potrzebuję! 

 

Testy konsumenckie trwały kilka miesięcy, osiągnęliśmy bardzo wysokie oceny, co 

tylko potwierdza doskonałą jakość naszych produktów. A może Ty byłeś jedną z 

kilkuset osób biorących udział w testach? 

 

Misja i wizja firmy 

 
Wizja Aroma Group 

 

Najważniejszymi celami, jakie stawia sobie firma Aroma Group są nie tylko 

osiągniecie pozycji Lidera wśród firm MLM, czy zajęcia czołowych miejsc w 

rankingach firm kosmetycznych, ale przede wszystkim zaspokojenie potrzeb naszych 

Klientów i Współpracowników. To właśnie to inspiruje nas każdego dnia, motywuje 

do działania i stawiania sobie coraz wyższych celów. 

 

Misja Aroma Group 

 

Naszą Misją jest, by stać się firmą, która najlepiej rozumie i zaspokaja potrzeby ludzi 

na całym Świecie. 

 
Pragniemy: 

Stać się niekwestionowanym Liderem w sektorze MLM. Chcemy dokonać tego 

przezwyciężając naszą konkurencję jakością oferowanych produktów, innowacyjnymi 

działaniami oraz bogatym wachlarzem oferowanych przez nas usług. 



 

Stworzyć firmę dającą największe możliwości rozwoju zawodowego i osobistego oraz 

poczucie przynależności do przyjaznej wspólnoty budującej Aroma Group. 

Zapewniając znakomite zarobki, nagrody, obsługę oraz wsparcie, aby współpraca z 

nami była przyjemna i dająca poczucie spełnienia. 

 

Spełniać marzenia.  Staniemy się światowym liderem wśród firm popierających 

działania na rzecz zdrowia oraz dobrobytu kobiet i dzieci na całym świecie poprzez 

programy charytatywne skierowane w szczególności na walkę z przemocą w rodzinie i 

czynne uczestnictwo w programie walki z rakiem wśród najmłodszych. 

 

Jesteśmy przekonani o słuszności działań i planów, które wdrażamy, a każdego dnia 

pragniemy stawać się coraz lepszymi. Oferując najlepsze i sprawdzone markowe 

produkty, poszukując nowych rozwiązań i dążąc do stworzenia najkorzystniejszych 

warunków współpracy. 

 

O MLM 

 
MLM to idealny system dla osób, które pragną prowadzić swój własny biznes oraz 

zdobyć niezależność finansową. 

 

System Multi Level Marketing zwany inaczej marketingiem wielopoziomowym lub 

marketingiem sieciowym to strategia firmy określająca sposób jej funkcjonowania  

oraz współpracy z wspólnikami- Dystrybutorami. 

 

Polega na oferowaniu produktów bezpośrednio Klientom, w ich domach, miejscach 

pracy, specjalnie do tego celu przygotowanych wystawkach, poza punktami sprzedaży 

detalicznej, np. sklepami. 

 

Marketing wielopoziomowy pozwala Dystrybutorom na budowanie swoich własnych 

struktur współpracowników. Zapewnia premie za pozyskanie nowych partnerów, oraz 

prowizje za sprzedaż wykonaną przez każdego współpracownika znajdującego się w 

drzewku danego Dystrybutora.  

 

Dochód z pracy partnerów jest wypłacany nawet w przypadku podjęcia decyzji o 

zaprzestaniu aktywnej sprzedaży produktów. 

 

Wykorzystaj dla siebie szanse jakie daje Ci system MLM! 

 

Wybierz przedsięwzięcie z nieograniczonymi możliwości zarobkowymi, które będą 

rosły wraz z Twoimi ambicjami i aspiracjami! 

 

To od Ciebie zależy, jak potoczy się Twój osobisty i finansowy sukces! 

 

Produkty AROMA GROUP 

 
Dbałość o zdrowie i urodę, jest kluczem do sukcesu... 
  



Tworząc nasze produkty dbamy przede wszystkim o zdrowie i zadowolenie Klientów. 

Pragnąc wydobyć z natury to co najlepsze starannie dobieramy składniki, stosujemy 

najnowsze technologie produkcyjne oraz współpracujemy z najlepszymi specjalistami. 

  

Najwyższa jakość produktów Aroma Group buduje zaufanie naszych Klientów! 

 

Olejki eteryczne 

 
 

Już w czasach starożytnych ludzie kochali się w 

zapachach. 
 

Towarzyszyły im każdego dnia, do celów estetycznych, 

leczniczych czy religijnych. Przepisy na substancje 

zapachowe można znaleźć w Talmudzie czy Starym 

Testamencie, a archeologowie potwierdzają, że pachnące 

esencje roślinne stosowane były od niepamiętnych 

czasów. 

 

Tradycja używania olejków czy olejów jest tak stara, jak stare są dzieje ludzkości. 

Sposób pozyskiwania składników i ich komponowania zmieniał się z biegiem czasu, 

tak jak zasady użytkowania, jednak potęga tych oleistych substancji  przetrwała po 

dziś dzień. 

 

Olejki dzielimy na trzy grupy: 
 

Naturalne olejki zapachowe, inaczej zwane olejkami eterycznymi. Są to 100% 

wyciągi z roślin, lub pochodzących z nich owoców, pozyskiwane w drodze destylacji 

lub wyciskania. Nie posiadają żadnych domieszek, nie są też rozcieńczone. Pachną 

bardzo wyraziście i charakterystycznie, jednak bardzo surowo. 

 

Naturalne olejki zapachowe są często jedynie początkiem, podstawą do dalszych 

eksperymentów zapachowych. 

 

Olejki zapachowe to nic innego jak połączenie naturalnych olejków z nutami 

zapachowymi. Nie są więc w 100% naturalne, mają jednak inną zaletę: pozwalają 

tworzyć nowe zapachy. Uzyskanie pożądanej kompozycji wiąże się często z 

połączeniem kilku lub kilkudziesięciu odpowiednio dobranych składników, co dzięki 

olejkom zapachowym możemy z łatwością uzyskać. 

 

Kompozycje zapachowe powstają z mieszaniny związków pochodzenia naturalnego z 

syntetycznymi. Pozwalają uzyskać nieograniczoną ilość zapachów, tworzyć bukiety 

według własnych upodobań. Dają nieograniczone możliwości w stworzeniu swoje 

indywidualnego zapachu. 

 

Olejki mają różne właściwości: lecznicze, antyseptyczne, przeciwbakteryjne, 

łagodzące,  uspokajające, antydepresyjne, stymulujące. O części zapachów, mówimy z 

rumieńcem, że są afrodyzjakami, które urozmaicają nasze życie intymne. Budzą w nas 

emocje, pozwalają się wyciszyć, ułatwiają oddychanie lub łagodzą objawy choroby. 



 

Najszersze zastosowanie olejków stosuje się w aromaterapii. Jest ot połączenie 

medycyny naturalnej i zielarstwa polegające na wprowadzeniu do organizmu 

substancji zapachowych z olejków eterycznych. 

 

Jest wiele rodzajów aromaterapii, nie tylko odbierana poprzez doznania zapachowe, 

ale również poprzez kąpiele, inhalacje, masaż, czy kompresy. 

 

Dziś, w otoczeniu pięknych wystaw sklepowych, w wymyślnych flakonach nie robimy 

nic innego jak tylko kontynuujemy tradycję przodków. Tradycję otulania się 

zapachami. 

 

Sole mineralne do kąpieli 

 
Sole do kąpieli Exclusive to wspaniały sposób 

na połączenie pielęgnacji ciała z relaksem. 
 

Sole są minerałami bogatymi w mikroelementy 

niezbędnymi do prawidłowego funkcjonowania i 

aktywności organizmu człowieka. Sole 

nazywane są także ”pierwiastkami życia”. Skóra 

w kontakcie z nimi jest wygładzona, napięta i 

oczyszczona. 

  

Sole do kąpieli typu Exclusive nasączane są olejkiem ze słodkich migdałów, który ma 

właściwości nawilżające, odżywcze i uelastyczniające. Nadaje się do pielęgnacji 

każdego rodzaju skóry, przeciwdziałając jej starzeniu, ponadto wzmacnia  lipidową 

barierę ochronną naszej skóry. Jest jednym z najstarszych i najbardziej cenionych w 

kosmetyce olejem. 

 

Połączenie wartości pielęgnacyjnych soli i olejku migdałowego z zapachem, tworzy w 

trakcie kąpieli  niepowtarzalne  i skuteczne źródło polepszania kondycji ciała i 

dostarcza magicznych doznań zapachowych. 

 

Sole do kąpieli Exclusive to gama sześciu  produktów, z których każdy posiada 

wyjątkowy zapach: 

  

Sole do kąpieli o zapachu Zielona Figa  

Sole do kąpieli o zapachu Bambus 

Sole do kąpieli o zapachu Bukiet Ziół  

Sole do kąpieli o zapachu Trufla  

Sole do kąpieli o zapachu Algi Morskie  

Sole do kąpieli o zapachu Czekoladowe Marzenie  
 

Kąpiel z dodatkiem aromatycznych soli przywróci harmonię i spokój zmęczonemu 

ciału oraz ukoi zmysły. 

 

Sole mineralne do stóp 

 



Sole do codziennej pielęgnacji stóp z dużą zawartością minerałów z Morza Martwego, 

którym przypisuje się działanie relaksujące, nawilżające, rewitalizujące i 

oczyszczające. 

 

Stosując regularną kąpiel w roztworze wody 

i soli z Morza Martwego można skutecznie 

pozbyć się wielu problemów skórnych i 

zadbać o regenerację stóp. 

 

W połączeniu z mocznikiem-składnikiem 

naturalnego czynnika nawilżającego skórę, 

odpowiedzialnego za jej prawidłowe 

nawodnienie, kąpiel spowoduje zwiększenie 

przepuszczalności warstwy rogowej, 

złuszczenie zrogowaciałych warstw naskórka 

oraz zmiękczy i uelastyczni skórę. 

 

Sole do pielęgnacji stóp można łączyć z naturalnymi olejkami zapachowymi np. 

lawendą, która działa relaksacyjnie, antyseptycznie i dezynfekująco, a w połączeniu z 

przyjemnym zapachem, pozostawia na długo uczucie świeżości i zadbanych stóp. 

  

Wieczorna kąpiel stóp w wodzie i  rozpuszczonej w niej garści soli ożywi 

zmęczone, piekące stopy, da im poczucie odprężenia i regeneracji naskórka. 

 

Sole do stóp z Morza Martwego o zapachu Lawenda 

Sole do stóp z Morza Martwego o zapachu Bukiet Ziół 

Sole do stóp z Morza Martwego o zapachu Algi Morskie 

 

Zastosowany w  każdej z tych soli do stóp  piękny zapach uwodzi nas, dając poczucie 

zadowolenia, dobrego nastroju i witalności. 

 

Olejki do masażu 

 
Historia masażu jest bardzo bogata. Jej początek 

sięga starożytności, kiedy to masaż był 

uzupełnieniem obrzędów religijnych. 

Sam Hipokrates pochwalał i wskazywał na 

wykorzystywanie masażu w poszczególnych 

jednostkach chorobowych. W starożytnej Grecji 

masowano sportowców przed zawodami, co 

miało przynieść im zwycięstwo.  

Masaż może mięć właściwości lecznicze i cudownie relaksacyjne. Rozładowuje stres i 

wspomaga krążenie, zmniejsza napięcie mięśni i poprawia natlenienie tkanek ciała. 

Skóra dotykana w odpowiedni sposób odwdzięczy się nam jędrnością i sprężystością. 

 

Proponowane przez nas oleje do masażu dobrze przenikają przez skórę i odpowiednio 

ją nawilżają, gdyż są to związki i substancje podobne do występujących w skórze 

ludzkiej. 

 



Pełnowartościowe oleje otrzymywane z owoców, nasion lub ziaren, pozwalają 

każdego dnia wybrać inny aromat, który najlepiej odzwierciedli nastrój chwili. 

 

Perfumy 

 
 „Kto ma władzę nad zapachami, ten ma władzę nad sercami ludzi”  

(Patrick Suskind „Pachnidło"). 
 

Magia perfum otula nas wszystkich. Niektórzy latami 

wierni są jednej kompozycji zapachowej inni lubią 

eksperymentować i potrzebują zapachowej odmiany. 

Każda kobieta ma na swojej toaletce przynajmniej kilka 

flakoników, których używa zależnie od pory dnia i 

okazji. 

 

Dlatego właśnie powstała linia produktów Calmeline. 

Zaprojektowana specjalnie dla Aroma Group cechuje 

się szerokim wachlarzem zapachów i pewnego rodzaju 

odmiennością. 

 

To co wyróżnia Calmeline wśród innych linii perfum to niewątpliwie różnorodność 

zapachów oraz ich intensywność. Ich stężenie wynosi aż 22% , przez co długo 

utrzymują się przy skórze, tworząc fascynującą aurę. 

  

Każde pachnidło to kompozycja kilkunastu, a nawet kilkudziesięciu różnych 

substancji. Tradycyjnie wyróżnia się trzy fazy rozwoju zapachu: 

 

Pierwsza, zwana nutą głowy, lub nutą początkową trwa od kilku do kilkunastu minut i 

odznacza się sporą intensywnością. 

 

Druga nuta serca lub nuta środkowa trwa godzinę lub dłużej. 

 

Trzecia zaś trwa najdłużej, nawet do kilkunastu godzin, nazywana nutą bazy lub nutą 

podstawową. Składają się na nią najcięższe i najtrwalsze zapachy. 

  

I tak zapach perfum ciągle się zmienia. Efekt ten nazywamy ewolucją zapachową. 

 

Jak wielu ludzi, tak wiele jest zapachów i upodobań. Stąd też różnorodność w naszej 

kolekcji. 

 

Są zapachy polecane na „specjalne okazje”, „do biura” czy na „towarzyskie spotkanie 

z przyjaciółmi”. 

 

Są kompozycje orientalne, drzewne, kwiatowe, owocowe, lub mieszanki różnych 

kompozycji połączone tak, by każdy mógł znaleźć zapach idealny dla siebie. 

 

Zapach wyraża również nastrój. Wybierając pachnidła często kierujemy się magią 

chwili: „Dziś mam ochotę na coś słodkiego.” 



 

Perfumy podkreślają też charakter, pikantne i ostre zapachy dla odważnych i pewnych 

siebie, delikatne i lekkie dla nieśmiałych i wrażliwych osób. 

 

Świat perfum jest magiczny i fascynujący, taka też jest nowa marka. Nazwa Calmeline 

pochodzi z języka francuskiego i oznacza linię spokoju  gdzie calme to cisza, spokój, 

line zaś oznacza linię. 

 

Daj się ponieść i poznaj wszystkie nasze produkty! 

 

Twoje możliwości z Aroma Group 

 
Już od października nasze produkty dostępne 

będą w naszym sklepie internetowym! 
 

Za kilka dni sam będziesz mógł przekonać się o ich 

jakości i o niesamowitej ofercie, jaką dla Ciebie 

przygotowaliśmy.  

Zaskoczymy Cię szerokim wachlarzem zapachów, 

różnorodnością  naszych produktów oraz ich ceną! 

 

Już od 11 października, wszystkie nasze produkty 

oficjalnie będą dostępne w sprzedaży.  

Tymczasem chcielibyśmy abyś odpowiedział  na kilka pytań: 

  

Czy pragniesz korzystać z fantastycznych zniżek i wygrywać atrakcyjne nagrody? 

Czy chciałbyś znacząco podnieść swoje zarobki? 

Czy jesteś gotowy zainwestować swój czas w budowanie własnego zespołu? 

Czy chciałbyś otrzymywać wynagrodzenie adekwatne do włożonej pracy i 

poświęconego czasu? 

Czy jesteś gotowy pomagać innym? 

 

Jeżeli odpowiedź na którekolwiek z pytań oznacza „tak”, zapraszamy Cię do 

zapoznania z możliwościami, jakie daje Ci nasza Firma: 

 

Zostań naszym Klientem. Jeżeli zakupów w naszym sklepie dokonujesz rzadziej 

niż raz na trzy miesiące to rozwiązanie idealne dla Ciebie! Produkty możesz zamówić 

odwiedzając sklep swojego dystrybutora lub bezpośrednio u niego. 

 

Zostań naszym Stałym Klientem i korzystaj z fantastycznych promocji. Jeżeli 

dokonujesz zakupów częściej niż raz na trzy miesiące i chcesz korzystać ze zniżek to 

rozwiązanie idealne dla Ciebie! Produkty możesz zamówić rejestrując się w naszym 

sklepie internetowym. Obowiązują Cię wtedy fantastyczne zniżki oraz możliwość 

wzięcia udziału w naszych konkursach! 

 

Zostań naszym Dystrybutorem i buduj swój zwycięski zespół!  Jest to idealne 

rozwiązanie dla osób, które chcą przeżyć życie na własnych warunkach, sięgać 

wysoko i mieć nieograniczone możliwości zarobkowe!  Wystarczy zarejestrować się 

na naszej stronie oraz zakupić starter. Obowiązują Cię wtedy zakupy z fenomenalnymi 



zniżkami oraz wiele innych przywilejów, takich jak programy motywacyjne czy udział 

w konkursach dla Dystrybutorów. 

 

Zapraszamy Cię do współpracy, a przekonasz się jak wiele korzyści daje Ci Aroma 

Group! 

 

Stały Klient Aroma Group 

 
Najwyższa jakość produktów Aroma Group 

zbuduje Twoje zaufanie do naszej marki. 
 

Korzystaj ze zniżek i wygrywaj atrakcyjne nagrody! 

 

Status stałego Klienta upoważnia Cię do korzystania 

z fantastycznych zniżek na nasze produkty oraz 

zdobywania wspaniałych nagród w naszych 

konkursach!  

  

Jak stać się naszym Stałym Klientem? 

Aby zyskać status Stałego Klienta i móc korzystać ze swoich przywilejów wystarczy 

zarejestrować się w sklepie internetowym naszego partnera oraz dokonać w nim 

jednorazowego zakupu na kwotę minimum 100 zł. Dzięki temu otrzymasz 10% rabatu, 

ważnego przez 3 miesiące. Każdy kolejny zakup za 100 zł przedłuża o kolejne 3 

miesiące ważność Twojego konta. 

 

Jesteś naszym Stałym Klientem już od pierwszej złotówki! 

Oznacza to, że już przy pierwszych zakupach zrobionych w naszym sklepie na kwotę 

minimum 100 zł zostanie przydzielony Ci rabat w wysokości 10% !  

Już pierwsza złotówka pracuje na Twój sukces! 

 

Jakie są Twoje marzenia? 

Wakacje? Remont mieszkania? Nowe auto? Wyjazd do SPA? 

Spełnij je wszystkie z Aroma Group! 

 

Zrealizuj własne marzenia biorąc udział w naszych konkursach i wygrywaj wspaniałe 

nagrody!  Walcz o swoje marzenia! 

 

Przygotowaliśmy również wiele niespodzianek, promocji i zniżek, dostępnych w 

naszym sklepie internetowym wyłącznie dla Ciebie! 

 

Aby zarejestrować się jako stały Klient wejdź na stronę mojego sklepu partnerskiego: 

 

http://masaz.aromagroup.pl/  

 
i skorzystaj z zakładki Zostań Stałym Klientem, którą znajdziesz w prawym menu 

sklepu. Następnie postępuj według instrukcji na ekranie. 

 
Zarabiaj jeszcze więcej zostając naszym Dystrybutorem! 

Możesz zyskać dodatkowe premie za  budowanie własnego zespołu i jego wyniki! 

Zbuduj swój własny biznes! 



Pozyskuj nowe osoby, ucz je jak z powodzeniem sprzedawać nasze produkty i 

otrzymuj za to wynagrodzenie! 

 

Przed Tobą nieograniczone możliwości zarobkowe, niezależnie od Twojego wieku i 

doświadczenia zawodowego! 

 

Daj się ponieść! Dołącz do nas już dziś! 

 

Współpracownik (Partner) Aroma Group 

 
Zostań Dystrybutorem! 
Buduj swój zespół! 

Zobacz jak szybko wzrosną Twoje zarobki! 
 

Bycie Dystrybutorem Aroma Group wiąże się z wieloma przywilejami oraz 

atrakcyjnym systemem wynagrodzeń. 

 

Możesz między innymi kupować nasze produkty z 30% zniżką, brać udział w 

konkursach przeznaczonych specjalnie dla Dystrybutorów, sam decydować, co 

znajdzie się w naszej ofercie. 

 

Ponadto stosujemy unikalny system, który daje Ci niesamowite możliwości w 

kreowaniu struktur oraz motywowaniu swoich partnerów! 

 

Stworzyliśmy dla Ciebie aż 6 strumieni dochodu: 
Sprzedaż detaliczna 

Premia „Czynny dystrybutor” 

Prowizja kwalifikacyjna 

Strukturalna premia obrotowa 

Firmowa premia obrotowa 

Pensja rentierska 

 

A to jeszcze nie wszystko! 

 

W każdym miesiącu nagradzać będziemy najlepszych Dystrybutorów w kategoriach: 

Top 100 progresja – stu Dystrybutorów, których struktury osiągnęły największy 

obrót w danym miesiącu, 

Top 100 dystrybucja - stu Dystrybutorów o największym wskaźniku rozbudowy 

struktury  w  danym miesiącu, 

Top 100 sprzedaż detaliczna – stu Dystrybutorów,  o największych obrotach na 

sklepie partnerskim i w bezpośredniej sprzedaży. 

 

Do Twojej dyspozycji jest również sklep partnerski oraz wiele narzędzi promocji: 

banery, teksty reklamowe, wizytówki on-line oraz tradycyjne materiały promocyjne 

takie jak katalogi, wizytówki, ulotki, displaye. Z powodzeniem odnajdą się zarówno 

Ci, którzy do tej pory budowali swój biznes na internetowych programach partnerskich 

jak i Ci, którzy są zwolennikami tradycyjnej formy budowy biznesu w marketingu 

sieciowym polegającej na spotkaniach twarzą w twarz z potencjalnym partnerem czy 

klientem na produkty Aroma Group. 

 



Ponadto do Twojej dyspozycji pozostaje wyspecjalizowane zaplecze biznesowe on-

line, a w tym między innymi: poczta e-mail, firmowy newsletter, nagrania audio i 

video, materiały szkoleniowe, system śledzenia rozwoju własnego biznesu, system 

umożliwiający automatyczną rejestrację partnerów, cotygodniowe konferencje on-line 

na żywo oraz szkolenia on-line i kalkulatory symulacyjne. 

 

Wszystko to i wiele więcej już od października, jednak już teraz możesz zarejestrować 

się i razem z innymi współpracownikami być uczestnikiem dynamicznego rozwoju 

Aroma Group. 

 

Aby zarejestrować się jako nasz współpracownik - partner Aroma Group (dystrybutor) 

wejdź na stronę mojego sklepu partnerskiego:  

 

http://masaz.aromagroup.pl/  

 
i skorzystaj z zakładki Zostań Partnerem, którą znajdziesz w prawym menu sklepu. 

Następnie postępuj według instrukcji na ekranie. 

 

Koszt rozpoczęcia współpracy z Aroma Group 
 
Jakie koszta trzeba ponieść, aby współpracować z Aroma Group jako dystrybutor 

(partner)? Jedyny wkład finansowy to koszt zestawu startowego. Do wyboru są 2 

rodzaje starterów: 

 

Starter duży (cena: 100 zł*) zawierający: 

- piórnik z 60 próbkami perfum i 40 próbkami olejków, 

- katalog produktów, 

- dostęp do własnego biura on-line (czyli miejsca, gdzie będziemy kontrolować nasze 

zamówienia, statystyki naszego sklepu czy rozwój naszej struktury), 

- dostęp do pakietu materiałów promocyjnych (min. bannery, teksty, prezentacje, itd.), 

- spersonalizowany sklep internetowy (partnerski). 

 

Starter mały (cena: 50 zł*) zawierający: 

- piórnik z 16 próbkami perfum i 16 próbkami olejków, 

- katalog produktów, 

- dostęp do własnego biura on-line (czyli miejsca, gdzie będziemy kontrolować nasze 

zamówienia, statystyki naszego sklepu czy rozwój naszej struktury), 

- dostęp do wszystkich ponad 200 materiałów promocyjnych, 

- spersonalizowany sklep internetowy (partnerski). 

 
* Do ceny startera należy doliczyć koszt przesyłki kurierskiej - 17 zł. 

 

Masz pytania? Napisz lub zadzwoń do mnie: 
 

Artur Andrzejewski 

Skype: a-artur 

GG: 845406 


